[image: image2.jpg]Moperin

- s,

et

1 2anocroncian

oo
Pt
©
oot
2 €

funexc

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	 №  47/7 от  11.09.2019

	О переименовании части улицы                        Красноармейской города Серпухова городского округа Серпухов Московской области (от улицы 2-ой Московской до реки Нара) именем А.Ф. Егорова

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской      Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Положением «О присвоении названий и почётных наименований городским объектам в городском округе Серпухов» утвержденным решением Совета депутатов города Серпухова Московской             области  25.06.2003 г. № 344/48, принимая во внимание решение Комиссии по  топонимии от 10.09.2019 г. № 37, Совет депутатов городского округа Серпухов Московской  области
р е ш и л:

1. Переименовать часть улицы Красноармейской городского округа         Серпухов Московской области (от улицы 2-ой Московской до реки Нара) в улицу           А.Ф. Егорова (согласно приложению).
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов         Купецкой Ю.О. для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской             деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Шульга М.А.).
Председатель Совета депутатов                                                             И.Н. Ермаков
Глава городского округа

    Ю.О. Купецкая

Подписано Главой городского округа
11.09.2019

	Приложение к решению
Совета депутатов

городского округа Серпухов

	от 11.09.2019 №47/7

Описание границ

улицы Красноармейской в городе Серпухове

В границах от ул. 2-ая Московская до реки Нара.
[image: image1.jpg]